

14/2/2022

## Změnový list č. 1 ze dne 31.1.2022

Název stavby:	Havarijní oprava opěrné stěny podchodu Most - Souš		
Číslo smluvního vztahu:	162/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Statutární město Most Radniční I 434 69 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Nerudova 1022/16, Předměstí 412 01 Litoměřice IČO: 62743881
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Realizace stavby dle zadávací dokumentace.			
Nové řešení: Narovnání výměr dle skutečného provedení a zaměření.			
Zdůvodnění změny: Na základě skutečně zaměřených a provedených kubatur a prací na stavbě byly upraveny položky rozpočtu.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1 561 990,50 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	61 931,65 Kč		
Nová cena díla vč. DPH:	1 623 922,15 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:			
Nový termín dokončení díla:			

Změnu navrhuje (jméno, příjmení) [redacted]

Datum: 31.1.2022

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení) [redacted]

Datum: 31.1.2022

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení) [redacted]

Datum: 31.1.2022

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení) [redacted]

Datum: 3.2.2022

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: - 9 - 02 - 2022

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 31.1.2022

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu:      rozpočet



Firma: Pontex, spol. s r.o.

## Soupis prací objektu MP +VP

Stav:B19300MostSous Havarijní oprava opěrné stěny podchodu Most Souš e.vč. 13-042a.1

SO 251

Objekt: SO 251 Opěrná zeď

Rozp: SO 251 Opěrná zeď

Por. číslo	Kod položky	Vari. ant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	11

## Méněpráce

0 Všeobecné konstrukce a práce						-4 202,11 Kč		
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo pol.113328 14,97*1,8=26,946 [A] pol.122738 15,0*2,0=30,000 [B] Celkem: A+B=56,946 [C]	T	-4,506	348,00 Kč	-1 568,09 Kč	2020_OTSKP
2	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton prostý pol.113348 8,982*2,3=20,659 [A]	T	-5,499	479,00 Kč	-2 634,02 Kč	2020_OTSKP
1 Zemní práce						-8 806,50 Kč		
7	113328		ODSTRAN PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku Ø 200 mm (23,6*2,3+12,1*1,7)*0,2=14,970 [A]	M3	-8,490	380,00 Kč	-3 226,20 Kč	2020_OTSKP
8	113348		ODSTRAN PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM. ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku Ø 120 mm (23,6*2,3+12,1*1,7)*0,12=8,982 [A]	M3	-0,562	1 142,00 Kč	-641,80 Kč	2020_OTSKP
11	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM vč.odvozu na meziskládku (15,0*5,0+9,0*4,0)*0,1=11,100 [A]	M3	-11,100	125,00 Kč	-1 387,50 Kč	2020_OTSKP
18	18221		ROZPŘOSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL. DO 0,10M 15,0*5,0+9,0*4,0=111,000 [A]	M2	-111,000	41,00 Kč	-4 551,00 Kč	2020_OTSKP
9 Ostatní konstrukce a práce						-22 170,00 Kč		
5	914129		DOPRAV. ZNAČKY ZÁKLAD VEL. OCEL. FÓLIE TR 1 - NAJEMNĚ	KSDE	-240,000	14,00 Kč	-3 360,00 Kč	2020_OTSKP
8	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VYŠTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NAJEMNĚ	KSDE	-30,000	411,00 Kč	-12 330,00 Kč	2020_OTSKP
11	918349		SMEROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR. S FOLIÍ TR 2 - NAJEMNĚ	KSDE	-360,000	18,00 Kč	-6 480,00 Kč	2020_OTSKP
Celkem méněpráce							-38 178,61 Kč	

## Vícepráce

2 Základy						64 610,56 Kč		
103	212795111		Příčné odvodnění mostní opěry z plast. trub DN 160 včetně podklad. betonu, štěr. podsypu	bm	14,000	1 750,00 Kč	24 500,00 Kč	2020_OTSKP
7 Přidružená stavební výroba								
40	711509		OCHRANA IZOLACE NA PŮVRCHU TEXTILII Geotextilie min. 600 g/m <sup>2</sup> rub zdi 2,63*12,0=32,44 [A]	M2	32,440	124,00 Kč	4 022,56 Kč	2020_OTSKP
102	711112		Izolace běžných konstrukcí proti zemní vlhkosti asf. pásy	M2	52,000	694,00 Kč	36 088,00 Kč	2020_OTSKP
9 Ostatní konstrukce a práce						22 751,23 Kč		
104	936501		Drobné doplňk. Konstrukce kovové nerezové	KG	70,656	322,00 Kč	22 751,23 Kč	2020_OTSKP
Celkem vícepráce							87 361,79 Kč	
Celková cena bez DPH							51 183,18 Kč	
Celková cena vč. DPH							61 931,65 Kč	